
Hlášení 21. 03. 2020 

 

Dobré ráno, opět se vám hlásíme.  

Když už si člověk myslí, že se mu něco podařilo, tak nakonec přijde 

studená sprcha. Podařilo se nám zajistit 1000 kusů roušek od 

externího dodavatele za velice rozumnou cenu, které měly být 

dodány v pondělí. Bohužel jsem dostal zprávu, že celý kamion i 

s našimi rouškami byl státem na hranicích zabaven!! Takže od státu 

jsme doposud neviděli ani roušku a když už si je seženeme sami, tak 

je klidně zabaví. Paráda. 

Ale nezoufejme, podařilo se mi operativně sehnat prvních 600 kusů 

od firmy tady v ČR, které jsme ihned odvezli k nám a jejich distribuce 

pro vás právě započala. Distribuci těchto prvních roušek zajišťují 

jednotlivé Sbory dobrovolných hasičů z naší obce a to až k vám do 

domu. Na koho se v této třetí vlně nedostane, nevěšte hlavu, 

nevolejte, nenadávejte. Další se budou rozvážet v druhé polovině 

příštího týdne. Máme přesný seznam u nás trvale hlášených a žijících 

občanů a zaručuji vám, že každý roušku od obce dostane. Nejedná se 

o jednorázové roušky, takže je můžete vyvařit, přežehlit a použít 

znovu. Jinou roušku bohužel již od obce nedostanete. 

Dále na vás apeluji, na vaše svědomí a morálku, podpořte výzvu, a 

tento víkend se zdržujte pouze doma, nikam nevycházejte, nikam 

nejezděte. 

Upozornění, pošta Žďár bude v příštím týdnu uzavřena, zásilky budou 

uloženy na poště Loukov. 

Děkuji za pozornost a přeji pohodové dny 


